
勝点 得点 失点 得失差 順位 勝点 得点 失点 得失差 順位

戸 山 SC 0 ● 2 3 〇 1 3 〇 0 6 6 3 3 2 FC 千 代 田 B 1 〇 0 0 △ 0 3 〇 0 7 4 0 4 1

ヴィトーリア目黒FC 2 〇 0 9 〇 0 8 〇 0 9 19 0 19 1 鷹 の 子 SC 0 ● 1 2 〇 1 1 △ 1 4 3 3 0 2

FC グ ラ ス ル ー ツ 1 ● 3 0 ● 9 2 〇 1 3 3 13 -10 3 落 一 小 ド リ ー ム ス 0 △ 0 1 ● 2 1 △ 1 2 2 3 -1 3

SC シ ク ス 0 ● 3 0 ● 8 1 ● 2 0 1 13 -12 4 淀 橋 Ｆ Ｃ 0 ● 3 1 △ 1 1 △ 1 2 2 5 -3 4

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

碑 文 谷 FC 5 〇 1 3 〇 0 2 0 0 6 8 1 7 1 1 0 渋 谷 東 部 JFC A 3 〇 0 3 〇 1 2 0 0 6 6 1 5 1

ラスカル千駄木A 1 ● 5 2 △ 2 0 1 1 1 3 7 -4 3 新 宿 Ｆ Ｃ 0 ● 3 1 〇 0 1 0 1 3 1 3 -2 2

FC 千 代 田 A 0 ● 3 2 △ 2 0 1 1 1 2 5 -3 2 P2 Ｆ Ｃ ト リ プ レ ッ タＢ 1 ● 3 0 ● 1 0 0 2 0 1 4 -3 3

K3

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

渋 谷 東 部 JFC B 0 ● 5 3 〇 1 1 0 1 3 3 6 -3 2 金 富 Ｆ Ｃ 0 ● 5 1 ● 2 0 0 2 0 1 7 -6 3

トラストユナイテッドA 5 〇 0 6 〇 0 2 0 0 6 11 0 11 1 5 0 東 根 Ｊ Ｓ Ｃ 5 〇 0 1 〇 0 2 0 0 6 6 0 6 1

自 由 が 丘 SC 1 ● 3 0 ● 6 0 0 2 0 1 9 -8 3 ソ レ イ ユ Ｆ Ｃ 2 〇 1 0 ● 1 1 0 1 3 2 2 0 2

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

下 目 黒 田 道 SC 0 △ 0 2 〇 0 1 1 0 4 2 0 2 1 0 0 トラストユナイテッドＢ 3 〇 0 0 ● 5 1 0 1 3 3 5 -2 2

FC OCHISAN 0 △ 0 0 △ 0 0 2 0 2 0 0 0 2 ラ ス カ ル千 駄 木Ｂ 0 ● 3 0 ● 1 0 0 2 0 0 4 -4 3

油 面 SC 0 ● 2 0 △ 0 0 1 1 1 0 2 -2 3 猿 楽 Ｆ Ｃ 5 〇 0 1 〇 0 2 0 0 6 6 0 6 1

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

FC WASEDA A 0 ● 5 0 ● 1 0 0 2 0 0 6 -6 3 五 本 木 FC 10 〇 0 1 〇 0 2 0 0 6 11 0 11 1

ＦＣトリプレッタ Ａ 5 〇 0 6 〇 0 2 0 0 6 11 0 11 1 7 1 FC WASEDA B 0 ● 10 0 ● 8 0 0 2 0 0 18 -18 3

Ｃ Ｓ 菅 刈 1 〇 0 0 ● 6 1 0 1 3 1 6 -5 2 不 動 Ｓ Ｃ 0 ● 1 8 〇 0 1 0 1 3 8 1 7 2

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位 勝点 得点 失点 得失差 順位

Ｆ Ｃ と ん ぼ 6 〇 0 5 〇 0 2 0 0 6 11 0 11 1 月 光 原 Ｓ Ｃ 2 △ 2 3 〇 1 2 〇 0 7 7 3 4 1

大 岡 山 FC 0 ● 6 2 〇 0 1 0 1 3 2 6 -4 2 千 駄 谷 Ｆ Ｃ 2 △ 2 5 〇 1 0 ● 3 4 7 6 1 3

烏 森 SC 0 ● 5 0 ● 2 0 0 2 0 0 7 -7 3 本町スポーツ少年団 1 ● 3 1 ● 5 0 ● 4 0 2 12 -10 4

Ｆ Ｃ BONOS 0 ● 2 3 〇 0 4 〇 0 6 7 2 5 2

19 ⑪

37

38

18

39

L　組 月光原ＳＣ 千駄谷ＦＣ 本町スポーツ少年団 ＦＣ　BONOS

36

33

34

35

31

32

K　組 五本木FC FC　WASEDA　B 不動ＳＣ

J　組 トラストユナイテッドＢ ラスカル千駄木Ｂ 猿楽ＦＣ

30

27

28

29

25

26

Ｉ　組 金富ＦＣ 東根ＪＳＣ ソレイユＦＣ

Ｈ組 渋谷東部JFC　A 新宿ＦＣ ＦＣトリプレッタＢ

24

21

22

23

Ｇ組 FC千代田B 鷹の子SC 落一小ドリームス 淀橋ＦＣ

20

12月21・22日・1月12・19日

①

⑤

②

⑥

⑨
⑫

決勝トーナメント

③

④

⑦

⑩

6

渋谷東部JFC　B

碑文谷FC ラスカル千駄木A

ＦＣとんぼ

⑧

FC千代田 A

戸山SC

3

5

Ｂ組

下目黒田道SC

Ｃ組

10

8

9

Ｅ組 FC　WASEDA　A

ヴィトーリア目黒FC SCシクス

14

ＦＣトリプレッタ　Ａ

11

ＣＳ菅刈

第14回　第７ブロック2年生大会

  39チーム参加：各組上位1チーム決勝トーナメントへ

1

A　組

4

FCグラスルーツ

FC　OCHISAN

2

Ｆ組

Ｄ組

12

7

16

13

15

17

油面SC

自由が丘SC

烏森SC

トラストユナイテッドA

大岡山FC

TJFL：７B


